
 
 

 

PORTARIA Nº 137, DE 06 DE MAIO DE 2019. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS 

PARA COMPOR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

TÉCNICA DO EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL 

ESMERALDA (PROGRAMA MCMV) E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais,  

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Nomear os servidores, na forma abaixo discriminada, para 

compor a Comissão de Avaliação Técnica, do Empreendimento Residencial 

Esmeralda, Programa Minha Casa Minha Vida, conforme Operação 

Conveniada 0485951-69/2017. 
 

I. Marinalva Fernandes Sousa Silva – Assistente Social; 

II. Eliane Rebouças de Almeida – Coordenadora Técnica Sócio-

Habitacional; 

III. Paulo César Silva Moreira – Gestor do Cadastro Único e PBF; 

IV. Renata Célia Vasconcelos Aguiar – Psicóloga; 

V. Danny Wesley Rodrigues Nunes – Técnico de Habitação; 

VI. Ângelo Aparecido Soares Borges – Técnico do Cadastro Único; 

VII. Lucimar Aparecida Oliveira da Silva – Gerente do Centro de 

Capacitação. 
 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 06 de maio de 2019. 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 


